PAGE
2

                                                                                                                           Mẫu N2

	CÔNG TY TNHH KUMDO
Đc: 19 Hậu Giang, P.4, Q.Tân Bình, TP HCM
Điện thoại: 0862938499

Số: 01/2016/CV

V/v: nhập cảnh của

khách nước ngoài

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
***

              TP.HCM, ngày 25 tháng  02  năm 2016

Kính gửi:  CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (BỘ CÔNG AN)
CÔNG TY TNHH KUMDO đề nghị Cục Quản lý xuất nhập cảnh xem xét việc nhập cảnh của   khách nước ngoài, cụ thể như sau:

	Số TT
	Họ và tên (chữ in hoa)
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số, loại hộ chiếu
	Chức vụ hoặc nghề nghiệp

	Gốc
	Hiện nay

 1

	YU YEJIN
	Nữ
	16/11/1992
	HÀN QUỐC
	HÀN QUỐC
	M28193235
	Sinh Viên

Được nhập xuất cảnh Việt Nam một  lần , từ ngày 01/03 /2016  đến ngày 01/09/2016

Với mục đích:  Làm việc

Chương trình hoạt động tại:  CÔNG TY TNHH KUMDO

Dự kiến địa chỉ tạm trú tại: 19 Hậu Giang, P.4, Q.Tân Bình, TP HCM.
Cơ quan, tổ chức đón tiếp, quản lý: CÔNG TY TNHH KUMDO

Đề nghị Cục Quản lý XNC:(1)
- Giải quyết cho khách nhận thị thực tại Sân bay quốc tế.
Lí do: khách đi công tác nhiều nơi nên không đến Đại sứ quán lấy visa được nên kính mong quý cơ quan chức năng giải quyết cho khách nhận thị thưc tại sân bay ( mộc bài).

- Vấn đề khác (nếu có)  (2)

Nơi nhận:                                                       Thủ trưởng cơ quan/ tổchức
                                                                  Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ

Ghi chú:
PAGE